186
VITI PER LEGNO4° Catalogo
WS > Vite Torx doppio fi letto per isolamento
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà d 1 L Tx
Codice nr Ø mm mm mm
173SS7073 100 7 73 T-40
173SS7093 100 7 93 T-40
173SS7113 100 7 113 T-40
173SS7133 100 7 133 T-40
173SS7153 100 7 153 T-40
173SS7173 100 7 173 T-40
173SS7193 100 7 193 T-40
173SS7213 100 7 213 T-40
173SS7233 100 7 233 T-40
Tecnico
WS > Valori statici resistenza di un singolo perno
Gamma
Codice d1 x L b [mm] t1 [mm] Fv,rk [kN] b [mm] t1 [mm] t2 [mm] Fv,rk [kN] b [mm] t1 [mm] t2 [mm] Fv,rk [kN]